СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

15.12.2011  №  183/21

Об утверждении тарифов

на вывоз ТБО

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (статья 17), на основании решения Совета депутатов г.Лыткарино от 22.11.2006 №249/26 «О порядке принятия решений об установлении цен и тарифов в г.Лыткарино» в редакции решения Совета депутатов от 07.07.2008 № 590/56, решения комиссии Совета депутатов, Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2012г. тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО), оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Лыткаринское специализированное предприятие коммунального хозяйства» (МУП «ЛСПКХ»), согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 25.11.2010 № 30/5 «Об утверждении тарифов на вывоз ТБО».

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                             В.В. Дерябин

Приложение

Утверждено решением

Совета депутатов города Лыткарино

от  15.12.2011  № 183/21

ТАРИФЫ

на услуги по вывозу твердых бытовых отходов МУП «ЛСПКХ»
	№п/п
	Потребители
	Ед.

изм
	Тариф

с

01.01.2012
	Тариф

с

01.07.2012

	1.

	Жилищные организации, бюджетные организации и учреждения, государственные и муниципальные предприятия и некоммерческие объединения

	 руб/м3
	292,5
	320,25

	2.
	Прочие потребители
	руб/м3
	365,3
	400,4

Примечание: В тарифы на услуги по вывозу ТБО налог на добавленную стоимость (НДС) не включен и взимается дополнительно.